Katalog

Vogelart:

Schauklasse:

Kifig Vorname

81
82
83
115
116
117
146
147
148

Schauklasse:

Kifig Vorname

44
45
46
47
48
49
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
98

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Karl
Karl
Karl
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter

Herbert
Herbert
Herbert
Herbert
Herbert
Herbert
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Josef
Karl
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter
Walter

Positurkanarien

4e Einzel grofie glatte und alle frisierten Rassen

Nachname

Schrammel
Schrammel
Schrammel
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner

Farbschlag

Nordholldander
Nordhollander
Nordhollander

Border
Border
Border
Yorkshire
Yorkshire
Yorkshire

RingNr

163
57
162
94
109
75
44
71
72

Preis

Punkt

&9
92
&9
93
92
89
89
92
90

5 b Einzel kleine glatte Rassen aufier Gloster

Nachname

Huszovits
Huszovits
Huszovits
Huszovits
Huszovits
Huszovits
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Weitzbauer
Schrammel
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner
Zerner

Farbschlag

Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Stafford

Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy
Fife Fancy

RingNr

62
87
63
67
74
89
2
16
13
17
12
5
10
92
7
6
57
1
76
24
11
9
21
86
31
1
13
28
11
38
142

16
14

Preis

Punkt

91
92
91
91
90
91
91

0
86
&9
&9
&9
85
&9
&9
90
90
&7
&9
93
85
85
85
92
90
91
86
84
86
86
87
88
89
89
93

Rang

Rang



145
206
207
208
209
210

Walter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter

Vogelart:
Schauklasse:

Kifig Vorname

79 Josef
153 Walter
154 Walter

Schauklasse:

Kifig Vorname

80 Josef
158 Walter
159 Walter
160 Walter
161 Walter

Schauklasse:

Kiifig Vorname

102 Karl
103 Karl
104 Karl
105 Karl
106 Karl
107 Karl
108 Karl
109 Karl
110 Karl
155 Walter
156 Walter
157 Walter

Schauklasse:

Kifig Vorname

99 Karl
100 Karl
101 Karl
152 Walter

Zerner Fife Fancy

Breit Deutsche Haube gelb

Breit Deutsche Haube gelb

Breit Deutsche Haube gelb

Breit Deutsche Haube gelb

Breit Deutsche Haube gelb
Positurkanarien

32
18
20
21

39

&9

(=R el e - =)

5 f Einzel Gloster cor. Schwarz gelb-weify

Nachname Farbschlag

Weitzbauer Corona schwarz gelb
Zerner Corona schwarz gelb
Zerner Corona schwarz weif3

RingNr
26

132

98

Punkt
91
90
90

Preis

Se Einzel Gloster con. schwarz gelb-weify

Nachname Farbschlag
Weitzbauer Consort schwarz gelb
Zerner Consort schwarz gelb
Zerner Consort schwarz gelb
Zerner Consort Schecke
Zerner Consort Schecke

5i Einzel Gloster con. Mutationen

Nachname Farbschlag
Schrammel Consort weil3
Schrammel Consort jaspe 2 F
Schrammel Consort isabell gelb
Schrammel Consort phaeo weil3
Schrammel Consort phaeo weil3
Schrammel Consort satinet gelb
Schrammel Consort satinet gelb
Schrammel Consort satinet weil3
Schrammel Consort satinet weil3
Zerner Consort braun
Zerner Consort braun
Zerner Consort gelb

5j Einzel Gloster cor. Mutationen

Nachname Farbschlag
Schrammel Corona jaspe gelb
Schrammel Corona weil}
Schrammel Corona weil}
Zerner Corona gelb

RingNr
27

129

124

108

97

RingNr
167
92
66
153
134
140
169
68
105
53
95
86

RingNr
90

167

63

111

Punkt

90
92
90

0
91

Preis

Punkt

91
93
90
88
90
91
92
91
90
90
94
89

Preis

Punkt

91
90
88
87

Preis

Rang

Rang

Rang

1 Champ.

Rang



